



Numer referencyjny: **AR.ZP.271.10.2021**

GMINA DALESZYCE
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce
woj. świętokrzyskie
NIP 657-25-25-617

Daleszyce, 26.04.2021 r.

INFORMACJA nr 2

dla Wykonawców

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Szczecno, gmina Daleszyce w ramach zadania pn. Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w gminie Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla wszystkich etapów przedmiotowej inwestycji wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i decyzji umożliwiających wykonanie i zakończenie robót, czy jedynie 1 etap robót opisanych w SWZ i PFU?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla wszystkich etapów przedmiotowej inwestycji wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i decyzji umożliwiających wykonanie i zakończenie robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy w zakresie robót przewidzianych w 1 etapie należy również dostarczyć rezerwową pompę recyrkulacji zewnętrznej osadu, rezerwową pompę usuwania osadu nadmiernego i rezerwowe mieszadło zatapialne szybkoobrotowe? Tak jak zostało to jednoznacznie określone w przypadku dmuchaw w pkt. 1.3.1 PFU.

Odpowiedź:

W zakresie robót przewidzianych w 1 etapie należy również dostarczyć wyposażenie rezerwowe dla reaktora - obiekt 5.2, tj.: rezerwową pompę recyrkulacji zewnętrznej osadu, rezerwową pompę usuwania osadu nadmiernego i rezerwowe mieszadło zatapialne.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy w ramach 1 etapu inwestycji należy dostarczyć żurawik przenośny wraz z gniazdami dla przebudowywanego reaktora-OB. 5.2?

Odpowiedź

W ramach 1 etapu inwestycji należy dostarczyć żurawik przenośny wraz z gniazdami dla przebudowywanego reaktora - obiekt 5.2.

Z up. BURMISTRZA
KIEROWNIK
Wydziału Administracji i Rozwoju
Anna Kosmala
Anna Kosmala